
L
platné ke dni: 26.8.2024, 8:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  můžete u mě najít spoustu krásných věciček, které ještě určitě poslouží jak Vám, tak i dalším lidičkám....věcičky jsou
většinou nošení, ale mohou se zde objevit nějaké kousky, které jsme ani nevyužily...Věci jsou po mých dětech a nebo po mě...
  Budu snažit uvézt v popisu, co nejvíce informací, tak abyste mohly mít reálnou představu o charakteru nakupované věci.
Balíčky zasílám Českou poštou po obdržení platby. Jinak jsme z Brna, takže je možné osobní předání...Ceny poštovného jsou
dle sazebníku ČP...
 a navíc, mám i opravdu spoustu krásných nových věcí, které jsme neměli možnost ani využít...jsou to opravdu kvalitní
věci.......

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

